phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên Đông về việc bổ sung kinh phí thực 

hiện chính sách theo thông tư 42/2013/TTLT- BGDĐT-BLĐTBXH-BTC cho các 

đơn vị trường học thuộc UBND huyện Điện Biên Đông năm 2024. 

( Có biểu mẫu kèm theo ) 

- Số tiền được giao bổ sung: 3.600.000 đồng ( Ba triệu, sáu trăm nghìn đồng 
chẵn.) 

2. Hình thức và thời điểm công khai . 
- Thời gian: Từ ngày 26 tháng 02 đến  ngày 26 tháng 03 năm 2025. 
- Hình thức: Công bố công khai trong cuộc họp hội đồng sư phạm nhà trường 

và niêm yết tại phòng họp Hội đồng sư phạm nhà trường, trên cổng thông tin điện